
Чемпіонат України серед дорослих
Міністерство молоді та спорту України (CHUIND25)
м. Львів, вул. Янева, 9, З 26-06-2025 до 30-06-2025

Олімпійський лук - Жінки
1
64

ПАВЛОВА Анастасія KHRS Без суп-ка

33
32

МІГУРА Анна
ЛУЧКЕВИЧ Аліна

KHAR
LVIV

2
6

17
48

ГОРЛАЧ Ірина
ЧАЙКОВСЬКА Ярина

KYIV
LVIV

6
0

49
16

ГНИЛЯКЕВИЧ Яна
ЗАРОВНА Єлізавета

LVIV
CHRN

6
4

9
56

ВІТКОВЕЦЬ Вікторія RIV Без суп-ка

41
24

КОЖУХАР Аліна
ПАСТЕРНАК Наталія

CHRV
ODS

0
6

25
40

МУСІЄНКО Лариса
ТРЕТЯК Аліна

SUM
LVIV

6
0

57
8 ТРЕТЬЯКОВА Ірина KHAR Без суп-ка

5
60

КОВАЛЬ Дар'я SUM Без суп-ка

37
28

ГОРІНЕЦЬ Устина
МАЛУШИНА Анна

LVIV
SUM

2
6

21
44

ПОСТЕЛЬНЯК Софія
МАКОВЕЦЬКА Вероніка

KHAR
LVIV

6
0

53
12 ШУБКІНА Ольга CHRV Без суп-ка

13
52

ДОРОХОВА Тетяна CHRV Без суп-ка

45
20

ТЕРЛЕЦЬКА Наталія
ЯРМАК Ірина

KYIV
KHAR

3
7

29
36

ШТИХ Марія
БРОВІНСЬКА Лілія

KHAR
KYIV

6
5

T.9
T.8

61
4 ГНИП Соломія LVIV Без суп-ка

3
62

ЧЕБОТАРЕНКО Ольга CHRV Без суп-ка

35
30

СВІТА Марія
ТРАПЕЗНІКОВА Соломія

LVIV
LVIV

2
6

19
46

ТКАЧЕНКО Поліна
МІНТЯНСЬКА Олександра

ODS
CHRV

6
0

51
14

РОМАНЧУК Марія
ХОЧИНА Ірина

LVIV
SUM

0
6

11
54

ЗВЄРЄВА Поліна KHAR Без суп-ка

43
22

САВЧЕНКО Катерина
СТЕПАНЕНКО Вікторія

SUM
HML

2
6

27
38

ЯЩИШИН Тетяна
СУСЛЕНСЬКА Євгенія

LVIV
CHRV

7
1

59
6 СЕМЕНОВА Ірина CHRV Без суп-ка

7
58

ЧЕРНИК Дзвенислава LVIV Без суп-ка

39
26

АКУЛОВА Світлана
ЧЕРЕП Юлія

LVIV
CHRV

0
6

23
42

АНІСІМОВА Анна
САЙ-МАКСИМОВИЧ Соломія

SUM
LVIV

6
0

55
10 СОКОЛЕНКО Катерина LVIV Без суп-ка

15
50

ДУБРОВІНА Катерина
ЗАЙЦЕВА Поліна

KHAR
SUM

6
0

47
18

ЗАГРЕБЕЛЬНА Галина
КОВАЛЬСЬКА Ілона

KHAR
LVIV

4
6

31
34

ДЮГАНЧУК Софія
ЗАБЄЛІНА Ніка

LVIV
HML

0
6

63
2 МАРЧЕНКО Вероніка LVIV Без суп-ка

26 27 26
20 26 25

Павлова А.
Лучкевич А.

6
0

23 20 27 16 23
14 20 23 20 19

Горлач І.
Гнилякевич Я.

7
3

25 24 24 24 23
21 22 24 25 23

Вітковець В.
Пастернак Н.

6
4

24 23 25 16
25 27 25 25

Мусієнко Л.
Третьякова І.

1
7

26 25 28
20 13 22

Коваль Д.
Малушина А.

6
0

27 28 27 25 26
23 28 25 27 20

Постельняк С.
Шубкіна О.

7
3

22 26 23 27 28
24 20 27 26 26

Дорохова Т.
Ярмак І.

6
4

23 26 24 23
27 26 27 26

Штих М.
Гнип С.

1
7

26 24 25 27
26 22 23 26

Чеботаренко О.
Трапезнікова С.

7
1

25 27 26 27
26 22 27 28

Ткаченко П.
Хочина І.

2
6

20 22 24 16
26 25 19 22

Звєрєва П.
Степаненко В.

2
6

28 28 21 22 27
25 28 25 27 24

Ящишин Т.
Семенова І.

5
6

T.5
T.9

29 22 25 25 25
28 22 24 26 23

Черник Д.
Череп Ю.

7
3

24 26 24 24 24
29 20 24 24 15

Анісімова А.
Соколенко К.

6
4

22 18 21 22 19
18 23 20 26 25

Дубровіна К.
Ковальська І.

4
6

25 24 25
26 27 29

Забєліна Н.
Марченко В.

0
6

28 28 27
23 22 23

Павлова А.
Горлач І.

6
0

24 27 25 21 26
27 26 23 22 24

Вітковець В.
Третьякова І.

6
4

28 29 25 19 27
24 26 27 21 22

Коваль Д.
Постельняк С.

6
4

27 17 26 24 26
24 26 26 24 21

Дорохова Т.
Гнип С.

6
4

26 27 28 22 27
26 21 24 24 27

Чеботаренко О.
Хочина І.

6
4

21 25 28 27 24
26 26 27 22 24

Степаненко В.
Семенова І.

5
6

T.8
T.9

30 27 25 23 25
27 27 26 25 22

Черник Д.
Анісімова А.

5
6

T.8
T.10

23 26 21 26 18
27 26 25 25 27

Ковальська І.
Марченко В.

3
7

25 30 21 28 29
28 27 27 24 25

Павлова А.
Вітковець В.

6
4

27 27 28
25 26 27

Коваль Д.
Дорохова Т.

6
0

26 29 29
25 21 23

Чеботаренко О.
Семенова І.

6
0

27 25 25 25
26 27 26 27

Анісімова А.
Марченко В.

2
6

28 24 22 27 29
27 28 25 25 26

Павлова А.
Коваль Д.

6
4

26 27 26 29 28
28 27 23 28 28

Чеботаренко О.
Марченко В.

6
4

Бронза

26 23 25 25
26 28 27 28

Коваль Д.
Марченко В.

1
7

Золото

27 25 28 24 26
25 28 27 28 25

Павлова А.
Чеботаренко О.

6
4
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